© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Кадака теэ, 3/3, Таллинн 10621, Эстония, info@ledhouse.ee
Блок питания Scharfer 12V DC SCH-300-12 230V 300W IP67
Код изделия 16590
Гарантия 7 года / лет
Бренд Scharfer
Напряжение питания 230V
Напряжение на выходе 12V
Мощность 300W
Максимальная мощность 300W
Номинальный ток 25A
Защитное стекло IP67
Длина 257.0mm
Ширина 90.0mm
Высота 40.0mm
Вес 1.57 kg
В упаковке 1шт
В ящике 10шт
Материал корпуса алюминий
Рабочая температура -30~50°C